



Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.

Kurskod 2SP051	Hälsa, livsvillkor och miljö	Högskolepoäng 3.0
Termin 3 och 5	Tidsperiod 240115–240211	

Kursansvarig Eva Sundborg	Examinator Charlotte Pollak
Övriga medverkande lärare Klicka här för att ange text.	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter 60	Antal som inte fullföljt kursen 0	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 38
---	---	---

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Överväga "levande" föreläsningar vilket kan vara svårt i tider av nedskärningar.

- Revidera fallbeskrivningar och examinationer.
- Tydliggöra omvårdnad vid samsjuklighet inom ramen för distriktssköterskans arbetsområde.
- Tydliggöra betydelsen av tidig prevention för att förhindra samsjuklighet och/eller försämring av detta

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Fallbeskrivningar och examinationer har reviderats
Studenterna har fått arbeta med omvårdnad ur samsjuklighets synpunkt

Metod(er) för studentinflytande

Kursdialoger med möjligheter för studenterna att ge återkoppling
Mejlkonversationer

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Totalt besvarade studenter 22 kursutvärderingen. De var i stort sett nöjda med kursen. Resultatet kan tolkas som att studenterna borde få en klarare bild av kursen redan från början.

Total svarsfrekvens 36,6%

Fråga	Medelvärde
Jag uppfattar att denna kurs har utvecklat värdefulla kunskaper färdigheter	4,1
Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål	4,1
Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till examination	4,0
Jag uppfattar att kursen har stimulerat till ett vetenskapligt förhållningssätt	4,0
Jag uppfattar att lärarna har varit tillmötesgående under kursens gång...	3,9
Jag har en klar bild av vad som förväntades av mig under kursen	3,7

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Då denna kurs har gått parallellt med specialistutbildningen i psykiatri och en fristående kurs har studenterna haft möjlighet till tvärprofessionellt seminarium vilket har uppskattats av studenterna.



Introduktionen till kursen måste vara tydligare så att studenterna vet vad som förväntas av dem. Utvärderingen är bättre än vid förra kursen vilket visar att den är på rätt väg.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

Det pågår ett kontinuerligt arbete med utveckling av kvaliteten av kursen. Deltagande lärare bedriver egen forskning och anknyter uppdaterad forskning till varje ny kurs.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Bearbetning av fallen och examination behövs.

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

I lärarlaget och via kurswebben samt inför ny kursstart